(2) L'assemblée était présidée par l'archevêque de Sens, Gauthier Cornut, qui

remplissait, avant d'occuper ce siège, les fonctions de doyen du Chapitre de

Paris. Gallia Chrisliana, t. XII, p. 60.

(3) La lettre qui contient la formule de l'engagement pris par les prélats

de la province ne porte en tête que le nom de Tévèque de Chartres, Gauthier,

associé à celui de l'archevêque de Sens. Gallia Christiana, t. VIH, p. 1156.

(i) Martène, Veterum Script, et Monum., t. T, p. 1212.

B G. Dei gratia Senonensis archiepiscopus, et G. eadem gratia episcopus Car-

notensis, omnibus prjesentes litteras inspecturis, salutem in Domino.

a Notum facimus quod Nos pro utilitate ecclesiarura Nostrarum, et pro con-

servanda pace, et indemnitate ipsarum, et ne impedi.itur succursus negotii pacis

et fidei in terra Albigensi, carissimo Domino Nostro régi Francorum illustri, et

Dominae Blanchae reginae, matri ejus, promisimus N^os soluturos eis vel hseredibus

eorum, singulis annis usque ad quadriennium, si negotium terriB Albigensium

tantum duraverit, in manu Domini régis vel haeredum suorum, mille et quin-

gentas libras Parisienses pro Capitulis ecclesiarum cathedralium ecclesiae Seno"

nensis vel provinciae, ita quod unusquisque in solidum teneatur, sed uno solvente

alter liberabitur. Et ad hoc faciendum obligamus personas Nostras, et bona

Nostra, et ecclesias etiam Nostras, et successores Nostros, de assensu etiam

et auctoritate venerabilis Patris domni Romani S. Angeli diaconi cardinalis

Apostolicœ Sedis legati...

a Solutio autem hujus pecuniœ fiât in duobus terminis, medietas videlicet in

festo Omnium Sanctorum, et medietas in Pascha, et fiet Parisiis apud Templum,

etfietin instanti festo Omnium Sanctorum prima paga...

« Actuni Parisiis, anno Domini MCCXXVII, mense Auguste. »
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« Gautier, par la grâce de Dieu archevêque de Sens, et Gautier

aussi par la grâce de Dieu évoque de Chartres, à tous ceux qui les

présentes lettres verront, salut en Notre-Seigncur.

« Nous vous faisons savoir que pour le bien de Nos églises,

afin de leur assurer la paix et de les préserver de tout mal, afin

que rien ne vienne entraver la conclusion de la paix et le triomphe

de la foi au pays des Albigeois, Nous avons promis à notre lr?!s

cher seigneur, le roi de France, et à notre très noble dame la reine

Blanche, sa mère, de leur payer à eux ou à leurs héritiers, chaque

année pendant quatre ans, si Texpédition des Albigeois n'est pas